

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

584

ערב שבת קודש פרשת בשלה, י"ב שבט ה'תשס"ו (9.2.06)



בטחון בהתממשות בשורת הגאולה

בבטחון מלא אשר תיכף ומיד ממש אנו זוכים לגאולה האמיתית והשלמה, שרים כל בני ישראל כבר עתה את השירה העשירית "שירו לה' שיר חדש" - "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

חדשות טובות

אזרחים במדינת המשיח

● התחדשה הוצאתו לאור של המגזין המפורסם 'אזרחים במדינת המשיח', המגזין שנכתב ומעוצב ברמה גבוהה המתאימה לציבור הרחב, נערך ע"י הרב פינחס ממן. לרגל י' שבט מבצע הפצה מיוחד. לפרטים והזמנות: מאיר / חיים - 03-9619-770.

פעילות משיח בבני ברק

● "מטה משיח" בבני ברק בשיתוף התלמידים השלוחים בשיבת חב"ד, החלו בשבועות האחרונים, להקרין ברחובה של העיר מידי שבוע, סרטון וידאו על הרבי מלך המשיח שיל"ו. הצילומים מוקרנים על גבי מסכים גדולים ליד בית כנסת "איצקוביץ" במרכז העיר כל יום חמישי בשעה: 22:45. לפרטים נוספים: 050-673-4708.

ערב נשים

● סעודת מלווה מלכה לנשים ובנות, תתקיים במוצאי שבת בשלה, י"ג בשבט בבית הכנסת "בית מנחם" כפר חב"ד. בתכנית: הרצאת הרב שמעון ויצהנדרלר וכן הרצאת הרבנית עליזה נפרטסקי, מכירה פומבית על דולר מהרבי מלך המשיח שיל"ו, וריקודים על טהרת הקודש לנשים, מתוך שמחת הגאולה האמיתית והשלמה.

מדבקות משיח

● יצא לאור מדבקות "משיח" בכיתוב עברית-אנגלית עם תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח והכיתוב "יחי אדוננו". להזמנות: 052-895-9667.

בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

שונה הדבר במה שנוגע לכלל הדור כולו. כאן אנו מוצאים אמירות גלויות. כך למשל, כאשר הרבי שליט"א מלך המשיח, מתייחס לנשמות דורנו הוא אומר במפורש, תוך ציטוט דברי האריז"ל, כי דורנו "דור הגאולה העתידה הוא גלגול של הדור שיצא ממצרים" ומוסיף "ועפ"י זה, הנשים הצדקניות שבדורנו שבזכותן נגאלים, הן הן הנשים הצדקניות שבזכותן יצאו ממצרים".

השירה העשירית של כולנו

במצרים, היו אלה דווקא הנשים אשר גילו בטחון בלתי רגיל בקיומה של בשורת הגאולה ע"י משה רבינו גואל ראשון. בטחון גמור לא רק שהם יגאלו, אלא שגאולה זו תהיה בניסים אדירים עליהם יודו "בתופים ובמחולות" לכן עוד בהיותן במצרים, טרם היציאה משם, כבר הכינו תופים באמצעותם הודו לה' בנס קריעת ים סוף, כמתואר בפרשתנו - "ותקח מרים.. את התוף בידה.. ותצאן כל הנשים אחריה בתופים ובמחולות".

ידיעה זו, שאנו גילגולו של הדור שיצא ממצרים, שראו כבר בהתממשות בשורת הגאולה הראשונה, אמורה לגלות בנו את הבטחון המלא, בהתממשות הקרובה של בשורת הגאולה ששמענו מפי קודשו של גואל אחרון, הרבי שליט"א מלך המשיח. בטחון מלא אשר האירועים המזעזעים, באחריות הממשלה כולה ומבצעי הוראותיה, הגדישו את הסאה והגיע זמן קיום היעוד "והרשעה כולה בעשן תכלה, כי תעביר ממשלת זדון מן הארץ" וכבר עתה שרים כל בני ישראל את השירה העשירית "שירו לה' שיר חדש" - "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

"גילגול נשמות", מתייחס לאחד מדרכי התיקון וההשלמה של נשמות שהחסירו במילוי שליחותן. נשמה כזו, יש פעמים והיא נאלצת לרדת שוב ולהיוולד מחדש, כאשר בכך מאפשרים לה לתקן ולהשלים את אשר החסירה בגילגולה הקודם.

בעבר הרחוק נחשב הנושא "לנסתר" שבתורה, כשרק בודדים ידעו ועסקו בזה. כיום הדבר אינו בגדר סוד ואפשר לדבר על כך בגלוי. "ובפרט, אומר הרבי מלך המשיח שליט"א באחד ממכתביו, שרק ע"י ענין גלגול הנשמות יש אפשרות

להסיר קושיות עצומות של אחינו בני ישראל בזמננו זה, ובפרט של צעירי בני ישראל המתבוננים במה שעבר על עם ישראל בשנים האחרונות..".

אירוע עכשווי שיתכן ונראה לנו כבלתי מובן ו"בלתי צודק", מקבל את משמעותו האמיתית, את הצידוק שלו, דווקא כאשר אנו מגלים כי הוא מהווה למעשה את סימונו, תיקונו והשלמתו של אירוע שהתרחש אצל אותה נשמה בגלגולה הקודם.

נשמות דור הגאולה

כדי לאפשר ליהודי את "הבחירה החופשית", הנה בדרך כלל נמנעו רבותינו נשיאינו מלגלות ליחידים את גילגולם הקודם, אם כי השתדלו לכווין את מהלך חייהם של הפונים אליהם, כך שע"י עבודתם באופן של "תמים תהיה עם ה' אלוקיך", הם כבר יגיעו "בהשגחה פרטית" לעניינים שעליהם לתקן ולהשלים.



הרבי שליט"א מלך המשיח מקבל את התוף, איתו רקדו נשי ובנות ישראל ויקודי שמחה לקבלת פני משיח צדקנו



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

למה נחשון קפץ לים?

אלא שנחשון נמנע מלהכנס לספקות. הוא ידע שהקב"ה צוה ללכת להר סיני כדי לקבל את התורה.

לשם השגת מטרה זו אינן מתאימות הדרכים של שיבה למצרים, מלחמה עם מצרים או ניסה למדבר, רק דרך אחת ויחידה מובילה להשגת המטרה, והיא: ההתקדמות לתוך הים, ולכן יש לקפוץ לתוך ים סוף, דבר שיקרב את העם, בצעד אחד לפחות, להר סיני.

לעבוד במסירות נפש

מעמד ומצב בני ישראל בקריעת ים סוף משמש הוראה לדורות. וזו היתה עבודתו של הרבי הרי"צ, שיום ההילולא שלו חל השבוע, הוא ביצע את עבודת הקודש ב"מסירות נפש" והדריך כך גם את ההולכים בעקבותיו.

מיד עם תחלת נשיאתו החל עבודתו במסירת נפש, הוא חי אז ברוסיה בתקופת השתוללות ה"יבסקים", וקבלתו את הנשיאות להפיץ תורה ומצוות ופנימיות התורה היתה מעשה המנוגד לסדר המדינה, היפך הטבע, שלעשייתו היו זקוקים למסירות הנפש והגוף בפועל ממש.

ומסירת נפש כזו דרש גם מאלה שהלכו בדרכיו. אף שבשלחן ערוך אינה מצויה הלכה של דרישת מסירת נפש מן הזולת, הדבר אמור רק בשעה שאין הרגשה של שליחות מיוחדת מלמעלה. ברם, שונה הדבר במקום שהוא בדוגמת "שכינה מדברת מתוך גרונו". וכאשר נפעל ונעבוד מתוך מסירות נפש, אזי נזכה תיכף ומייד לקבל פני משיח צדקנו. (ע"פ שיחת י"ד שבט תש"ט)

הקב"ה: "בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלקים על ההר הזה", כלומר: ממצרים יש ללכת להר סיני לקבל את התורה, ואין משהו באמצע. משום כך אין להתחשב כלל במה שמעכב בדרך, כולל כל שאלה שמפריעה לקיום רצונו הברור של בורא העולם. אם בדרך להר סיני נמצא הים - אין הדבר משמש הפרעה: יש לקפוץ לים ולהתקדם עד הר סיני לשם קבלת התורה.



בלי שום ספיקות

לפי המסופר במדרש "פרקא דרבנו הקדוש" על הפרשה, קמו אז בישראל ארבע קבוצות: אחת קראה "נתנה ראש ונשובה מצרימה", השניה סברה שיש להלחם עם המצרים, השלישית היתה בדעה שיש לנוס למדבר, ורק קבוצה אחת בלבד החזיקה בדעה להכנס לתוך הים.

נמצא שלפי כלל ההלכה ש"אחרי רבים להטות" שההלכה נפסקת לפי רוב הפוסקים, היה נחשון רשאי להסס אם הוא רשאי לקפוץ לים, כי הלא רוב רובו של עם ישראל לא החזיק בדעה שצריכים להכנס לים.

פרשת 'בשלח' מתארת את אחד הניסים הגדולים שארעו לבני ישראל בצאתם ממצרים - נס קריעת ים סוף. נס מיוחד עליו מתבטאים חז"ל "קשה כקריעת ים סוף". קריעת ים סוף שימשה כשלב נוסף בהכנה למתן תורה וכן לגאולה העתידה.

כיצד התרחש נס קריעת ים סוף? במדרש מסופר כי יהודי בשם נחשון בן עמינדב, מסר את נפשו וקפץ לתוך הים, הוא זה שהביא להתרחשותו של נס קריעת ים סוף.

לא להתחשב במעכב

אלא שדווקא קפיצתו של נחשון בן עמינדב לים, מעוררת את השאלה הבאה: ידועה הדעה שבני ישראל לפני מתן תורה היו בגדר "בני נח" (שהיה עד אז לא נתחייבו עדיין בתרי"ג מצוות), ולגבי בני נח קיימת מחלוקת אם הם חייבים במצות ומסירת נפש.

לפי הדעה שבני נח אינם חייבים במסירת נפש - הרי אסור להם למסור נפשם, שכן הם מוזהרים משפיכות דמים גם של עצמם. נמצא שלנחשון היה אסור למסור את נפשו.

אלא שנחשון ידע שבשעת יציאת מצרים, אמר

ניצוצות של גאולה

פרשת בשלח

טיפול עליהם אימתה ופחד (בשלח טו יז)

נאמר: "טיפול" לשון עתיד, וכן "ידמו כאבן", לפי שזה לשון בקשה, שכמו שנפל עליהם אז אימה ופחד - כן יהיה לעתיד. והיינו שאמרו רבותינו ז"ל על "עד יעבור עמך ה'" זו - ביאה ראשונה, "עד יעבור עם זו קניית" זו - ביאה שנייה.

ובימי עזרא כשעלו לארץ בשניה, גרם החטא ולא היה גאולה שלימה, עד לעתיד לבוא במהרה בימינו, שיהא גאולה על ידי השם ית' בעצמו, ולכן יעמוד לעולמים כידוע, וזהו שנאמר: "תביאמו.. מכון לשבתך פעלת ה'", מדוייק שהקב"ה פועל בעצמו.

(ערוכי נחל, בשלח, תקסד)

עם זו קניית (בשלח טו, יז)

ארבעה נקראו קנין. ישראל נקראו קנין, שנאמר: "עם זו קניית". שמים וארץ נקראו קנין, שנאמר: "קונה שמים וארץ" (בראשית יד). בית המקדש נקרא קנין, שנאמר: "הר זה קנתה ימינו" (תהילים עח). התורה נקראת קנין, שנאמר: "ה' קנני ראשית דרכו" (משלי ח). יבואו ישראל שנקראו קנין לארץ שנקראת קנין, ויבנו בית המקדש שהוא קנין, בזכותה של תורה שנקראת קנין. לכך נאמר "עם זו קניית".

תביאמו ותטעמו (בשלח טו, יז)

שלא יגלו ממנה. "בהר נחלתך" - בהר הבית שנאמר עליו "בהר ה' יראה". (פירוש רבי אברהם בן הרמב"ם)

לוח השבת

שבת פרשת בשלח

הזמנים לפי שעון חורף

ירושלים	4:46	6:00
תל אביב	5:00	6:01
חיפה	4:50	6:00
באר שבע	5:03	6:02
ניו יורק	5:06	6:15

הפטרה: ודבורה אשת נביאה ג' - ותשקוט הארץ ארבעים שנה. (שופטים ד, ד - ה, לא)

יור"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי רכז מערכת: בנצי פרישמן משלוחים: מנחם רווח ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (חנות חובי שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.הומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

להיות בשמחה

ובמיוחד בנוגע להתפילה על הגאולה האמיתית והשלימה - שנוסף על רגש הכוסף והתשוקה והגעגועים להגאולה (עד עתה), צריך להיות עכשיו גם ובעיקר רגש השמחה מזה שהגאולה באה בפועל ממש ברגע זה ממש.

(ש"פ בשלח ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

לשלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח הרב יוסף וזוגתו לאה קורנט לרגל חגיגת בר המצווה של בנם הת' חיים דוד שיחי' יגדל להיות חייל - חסיד ירא שמים ולמדן

תעשה טובה ושב בביתך

היות שאין זמן לחנך את כל ה"מדינאים" שיעמדו בחוקי המחטים ל"גאון יעקב" - מבקשים מכל אחד מהם: תעשה טובה לעם ישראל ושב בביתך... תן למומחים בעיני בטחון לספול ולקבוע! (כ"ד טבת תשמ"ב)

כולל "הדר הזממיים"

סעי' בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 03-506-8270 שיעורי תורה בכל יום גמרא, הלכה, ומאמרי חסידות מחשעה 10:30 עד 14:00

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

שיח חסידים

עם הרב חיים לוי יצחק גינזבורג

לרגל יום יו"ד שבט, יום עלותו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח בשנת תשי"א, שנחוג השבוע, מוגש מאמרו של הרב חיים לוי יצחק גינזבורג, משייע בכפר חב"ד, על מעלת בחירתו ברבי שליט"א מלך המשיח.

בחירתו של הפיקח

במאמרו מ"א ניסן תשמ"ט, מבאר הרבי מלך המשיח שליט"א את הבחירה שבחר יהודי בהקב"ה. הוא מתבסס על דברי המדרש "משל למלך שנכנס למדינה והיו עמו דוכסין ואיפרכין ואיסטרטילוטין (סוגים שונים של שרים). חד אמר אנא נסיב דוכסין לגבי, חד אמר אנא נסיב איפרכין לגבי (כל אחד מבני המדינה לקח ("נסיב") ובחר לעצמו אחד מבין סוגי השרים). היה פיקח אחד שם, אמר: אנא נסיב מלכא (אני לוקח את המלך), דכולהו מתחלפין ומלכא לא מתחלף (שכן כל השרים מתחלפים ואילו המלך אינו מתחלף)".



הרב גינזבורג

בעומק נפלא מבאר את ייחודו של ה"פיקח" בכך שהוא בוחר במלך - "אנא נסיב מלכא" - למרות שאין זה "משתלם" לו כלל לא בגשמיות ולא ברוחניות מאחר שהשרים הם אלו שמעבירים את שפע ההשפעות לעם ולא המלך בעצמו. הוא מוכן לוותר על הכל, ובלבד להישאר דבוק במלך, ולא לזוז מכך אפילו כמלא נימא. ובסופו של דבר, דווקא לאחר שהתבטל בתכלית ללא שום חישובים וחשבונות, מבין גם השכל עד כמה ראוי וכדאי להתבטל למלך. ובכך נוספת שלימות ועומק נפלא עוד יותר גם בהתקשרות והתבטלות שלמעלה מן הטעם והשכל, כמבואר במאמר.

להזכיר את "משה" בכל מקום

ומכך מובן גם בקשר לבחירה שלנו, של יהודים וחסידים, בכבוד קדושת אדוננו מורנו ורבינו, הרבי מלך המשיח שליט"א, המגלה בקרבנו את מלכותו של מלך מלכי המלכים הקב"ה, כפי שנאמר "ויאמינו בה' ובמשה עבדו".

שכן הרבי הוא "משה רבינו" שבדורנו, כפי שנאמר בתיקוני הזהר "אתפשטותא דמשה בכל דרא ודרא (התפשטותו של משה בכל דור ודור)". ומבואר בחסידות שהתורה כורכת וקושרת יחד את האמונה בה' עם האמונה במשה רבינו, באומרה "ויאמינו בה' ובמשה עבדו" - משום שהאמונה בה' אכן כרוכה ותלויה באמונה במשה רבינו. וכדברי המכילתא על פסוק זה שהאמין במשה הריהו מאמין בה' והמדבר במשה כאילו מדבר בה'. וכן אמרו חכמינו ז"ל שכל הדבק בתלמידי חכמים כאילו נדבק בשכינה, ושכינה מדברת מתוך גרונו של משה, וכנהנה רבות.

תכופות נתקלים אנו בטענות ותואנות על מה שמזכירים כל כך את הרבי שליט"א מלך המשיח בכל דבר ועניין, וישנם שנדמה להם כאילו "מגזימים" בכך, עד כדי כך שלטענתם כאילו שוכחים את הקב"ה.

אבל מה לעשות שהתורה עצמה נוהגת כך, וכאשר מדובר על התורה, שהיא תורת ה', מכנה אותה הכתוב בשם "תורת משה", כפי שנאמר "תורה ציוה לנו משה", "זכרו תורת משה עבדו" - משום שדווקא על ידי הקשר עם משה רבינו קשורים ומחוברים אנו עם הקב"ה, ובלאו הכי אי אפשר על פי התורה להיות קשורים ודבוקים בה'. זאת למרות שמשה רבינו הוא דווקא אדם גשמי שנמצא בעולם הזה הגשמי.

נפלאות עכשיו

מקווה הנפלאות בקטמון



הרב קסטיאל

וכבר חתמו על חוזה. התחלנו בגיוס הכספים, אך לפתע שוב הם עצרו את המהלך. למרות שרב המקוואות כבר נתן את אישורו ואילו מנהל המחלקה עמד בסירובו.

כשראיתי שהדברים לא זזים, חשבתי לעצמי "הרי המקווה גם כך לא מהודרת, וקיים בור טבילה נוסף בסמוך, נזמין חברת קידוח ונתחיל בהריסת המקווה" כך עשיתי ובמקום המקווה נוצר חור ענק שלא יכול לשמש יותר לטבילה...

רב המקוואות שראה זאת חיך ואמר "עכשיו כבר אי אפשר לטבול כאן..." לעומתו מנהל המחלקה צעק עלינו, אך לאחר מכן נרגע ובלית ברירה נתן לנו את האישור המיוחל לבניית המקווה במקום.

מקווה הטהרה המהודר ישמש את

תושבי מרכז ירושלים ויקרא בעז"ה מקווה "מי מנחם" לפי בקשת התורם הרב אינגי ביסטריצקי מקראון הייטס שסייע לנו רבות יחד עם התורמים החשובים: הרב



קודחים בקירות המקווה

יעקב הלפרין, הרב שלמה קאליש והרב שלמה שמידעי".

* * *

בקשר לסיפור, מוסיף הרב קסטיאל מעשה נוסף: "לרב בנימין כרמיאל, מנהל בית חב"ד בגדרה, יש ידידות ארוכה עם זוג אשר למרות שנות נישואיהם טרם התברכו בילדים, הוא חפץ להתרים אותם לבניית מקווה מאחר שזו סגולה להתברך ב"זרע של קיימא" אך לא רצה לעשות זאת עבור המקווה שהוא בונה. הוא הפנה אותם אלי, והם אכן נענו והחליטו לתרום 5000 ש"ח.

לא חלפו אלא מספר ימים ומשפחה מירושלים צלצלו אליו והודיעו לו שהם החליטו לתרום לו 5000 ש"ח! נוכחנו לראות שהקב"ה מחזיר "מידה כנגד מידה".

תושבי מרכז העיר ירושלים, עדים בשבעות האחרונים לבניה זריזה של מקווה מהודר וחדש הממוקם בשכונת קטמון. לא רבים יודעים שמאחורי בניית המקווה מסתתר סיפור מיגע וארוך של קבלת האישיורים.

הרב תמיר קסטיאל שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בקטמון, מספר את סיפור בניית המקווה, ושרשרת האירועים שהובילו לקבלת כל האישיורים. הכל כמובן, בברכותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות ה"אגרות - קודש":

"בשנות שליחותי בשכונת קטמון, נתוודעתי לבעיה החמורה בחסרונו של מקווה מהודר הבנוי כפי שיטת חב"ד. כל המקוואות החב"דיות בעיר ממוקמות במרחקים גדולים.

לפני מספר שנים החלטתי לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לבניית מקווה חב"ד בשכונתנו.

על הפרק עמדו שתי הצעות, הראשונה: לבנות בניין חדש בו ימוקם המקווה החדש. אפשרות נוספת שנראתה בעיני יותר היא: לקחת מקווה קיים ולשפצו, ותוך כדי השיפוץ לקבוע במקום מקווה כשיטת חב"ד.

פירטתי את שתי האפשרויות על כל צדיהן במכתב לרבי שליט"א מלך המשיח, והכנסתי אותו בין דפי ספר ה"אגרות קודש", מייד כשפתחתי את הספר נתקלו עיני בהוראתו הברורה שעדיף לשפץ מקווה קיים, ובלבד שיהיה מקווה חב"ד במקום.

פנינו למשרדי המועצה הדתית בירושלים ובקשנו את האישיורים לשיפוץ המקום ובניית מקוה חב"ד. אך הם סירבו לאשר לנו את הבניה. ניסינו ללחוץ עליהם בדרכים שונות תוך מסע שכנוע רחב, אך בכל פעם הם הצליחו לדחות את האישור המיוחל בתואנות שונות ומשונות.

בשלב מסויים הם נעתרו לבקשתנו

ח ד ש !!! ח ד ש !!! ח ד ש !!!

כל הרוכש את הסרט על הגירוש מקבל חינם את התקליטור ארץ ישראל השלימה! מחירים מיוחדים למפיצים!

052-595-4200 052-521-8730 08-858-4353

מבצע מדהים!



לקוטי שיחות פרשיות רק ב-600 ש"ח!

להזמנות צלצלו עכשיו:

חיש מעיינות: 03-906-0770 052-3770-904/5

א	פרקים ליום	ב	פרקים ליום	ג	פרקים ליום
א	פרק ד-ו.	ה	הל' מעשה הקרבנות	א	הל' שכתים
ב	פרק ז-ט.	ב	פרק יא.	ב	פרק יב.
ג	פרק יג-טו.	ג	פרק יג.	ג	פרק יד.
ד	פרק טז-יח.	ד	פרק יד.	ד	הל' שלוחין ושותפין..
ה	פרק יט.	ה	הל' תמידין ומוספין..	ה	הל' שלוחין ושותפין..
ו	פרק כ-כב.	ו	פרק יז.	ו	הל' שלוחין ושותפין..
ז	פרק כג-כד.	ז	פרק יח.	ז	הל' שלוחין ושותפין..

בישיבה בצרפת, וכשעלה לארץ אף התגורר בכפר חב"ד עד להתגייסותו. לאחר החתונה זכה להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, ולקבל את ברכתו לחתונה. אך כנראה שגורמים שונים גרמו לו להקפיד פחות בקיום תורה ומצוות.

אך גם במגוריו בקיבוץ, הקפיד לומר תמיד "ברוך השם" "בעזרת השם", וביתנו היה הבית היחידי שהתהדר במזוזה על פתחו. עבורנו היו גילויים אלו תוספת חיזוק לדרכינו, בודעינו שאנו בודאי מוסיפים נחת לנשמתו.

מדריך חסידי

כיום אנו גרים בפנימיית הישיבה התיכונית במעלות, כשאני משמש כמדריך רוחני בישיבה, מה שמסייע לי להפיץ שם את אור החסידות.

כך למשל עזרתי להדפיס התניא במקום יחד עם



קריאת מגילה בקיבוץ

ר' אלון קשור שמסייע לי רבות בפעילות בישיבה.

הקשר עם חברי הקיבוץ לא נפסק, להיפך הוא מתחזק.

את יום כיפורים

האחרון עשינו בקיבוץ, שבפעם הראשונה נכנס בשעריו ספר תורה! התרגשות הקיבוצניקים היתה רבה. גם במשך כל השנה אנו מארגנים במקום שיעורים מיוחדים בהשתתפות מרצים מרתקים, בחגים מקיימים עימם את מנהגי החג השונים."

ר' עידן חותם את דבריו בביטחון, שעוד לפני הפעילות הקרובה, יזכו בני הקיבוץ לקבל את פני הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממ"ש.



ר' עידן גל

יחד עם הלימודים, גילה את אפשרות הכתיבה לרבי מלך המשיח שליט"א. לאחר תקופת לימודים קצרה, החליט לנסות לשוב לגור בקיבוץ, אך גילה שזה לא מתאים. כששאל ב"אגרות קודש" נכתב לו לשוב ללימודים.

מזוזה יחידה בקיבוץ

"חזרתי ללימודים, מספר ר' עידן, אך גם הפעם לא לתקופה ארוכה, תוך זמן קצר זכיתי להקים בית נאמן בישראל. התחנתני עם איה, אף היא בוגרת קיבוץ שעברה מסלול של חיפוש רוחניות בהודו ומצאה את היהדות במכון אסנט. החתונה סמלה לכולם את ההתחלה בחיים החדשים.

מאכן המשכנו להתקרב ולהתחזק, ואז הופתעתי לשמוע מאימי ומחבריו של אבי כי הוא למד

ימים סוערים עברו על קיבוץ השומר הצעיר "דליה" בצפון הארץ, שנים מבוגרי הקיבוץ חזרו בתשובה ופנו בטענות לחברי הקיבוץ: "מדוע לא סיפרתם לנו כלום על מורשת עם ישראל?" הדברים טרדו את מנוחת אמו של עידן גל, הן קיים חשש שמא יחזור בנה הקטן בתשובה, ומה תענה לו באם יבוא אליה בטענות דומות?

אמרה והחליטה: לקראת יום הבר מצווה שלו, נסעו כל בני המשפחה, תחת מעטה של סודיות, לישוב סמוך, שם עלה לתורה. בסיום הטקס הוענקה לו מתנה, שקית עם טלית ותפילין.

את השקית הוא פתח לראשונה רק שנים רבות מאוחר יותר, במעמד שקדם לחתונתו, אז הופתע לגלות את תמונתו של הרבי מלך המשיח שליט"א שליוותה אותו בכל השנים הארוכות של חזרתו בתשובה ונדודיו הרבים.

מחפש משמעות

השנים חלפו, עידן, צעיר בוגר קיבוץ, מרגיש שהוא חייב "למצוא את עצמו", הוא נוסע להודו על מנת לחפש שם משמעות רוחנית ודרך בחיים. דווקא החיסרון ברוחניות איתו גדל בקיבוץ, דחפה אותו לחפש את הרובד העמוק יותר של החיים.

למרות שהשתתף בעשרות קורסים שונים, רוחניות הוא לא מצא הוא החליט לחזור לארץ ולבדוק מה יש ליהדות להציע...

פטירתו של אביו, באותה תקופה, דחפה אותו לקיים את החלטתו, ובבואם ארצה פנה ליישיבת חב"ד ברמת אביב, שם שמע שיעורי חסידות מפי ראש הישיבה הרב יוסף גינזבורג.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

ענינה של המזוזה

על פי המבואר במדרש, בחילוק של הקשר בין הקב"ה ועבדיו להבדיל בין אדם ועבד למטה, אשר למטה הנה העבד עליו השמירה והטיפול בעניני אדונו ובאדון עצמו.

מה שאין כן למעלה הנה "ה' שומרך ה' צלך על יד ימינך", ושזהו גם כן רמז המזוזה אשר שמו של הקב"ה נמצא על מזוזת הפתח שבין בית האדם ובין החוץ ושומר על האדם ועל כל עניני הנמצאים בה' אמות שלו.

וידוע גם כן רמז השם (=ש-ד-י") שנכתב על המזוזה מבחוץ שהוא שומר דלתות ישראל ופשיטא

שאינ הכוונה רק על בית גשמי אלא גם על רשות האדם ועניניו הרוחניים.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ח עמ' רלב, מאגרת ב'תמח)

לא לבזבז את הזמן

נעם לי לקבל מכתבו, אף כי כותב אשר חצי היום לומד בישיבה וחצי השני מבזבז על הכנות ולימודי חול, ומובן הכאב והצער על אשר בחור ואברך יודע שמבזבז זמנו, ואף על פי כן ממשיך בהנהגה זו, זה בשעה שהזמן הוא אבידה שאינה חוזרת ומספר השנים שנתנו לאדם הם מצומצמים כפי הדרוש לו למלאות שליחותו של הקב"ה למשך ימי חייו באיכות ימים ושנים טובות ובאופן טוב ומועיל. (מאגרת ב'תמה)

חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!

במים אלה נערכה הפקה מחודשת של עלוני נרות שבת קודש אור הגאולה

המעונינים ליטול חלק במכצע הפצת העלון יפנו לטלפון:

052-895-9667

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח היתנש"א-נ"ב

על חמשה חומשי תורה עם פיענוח מראי המקומות והוספות

הפצה ראשית:

0523-770-904/5

קייטרינג אור הגאולה

מאכלים בסגנון מיוחד ראש-ל-שף

האירוע שלכם הוא המקצוע שלנו

057-735-0847, 050-775-0847, 03-962-7708

השמחה שלכם בידים טובות.

הכשרות המהודרת, הטעם המצוין והארגון המושלם שיעשו לכם את האירוע. הכנה והפקה לכל סוגי האירועים - חתונה, בר-מצווה, בריתות, קידוש, שבת-חתן, סעודות מצווה ועוד... כשר למהדרין מן המהדרין, "שחיתת ליובאוויטש" בהשגחת הרב משה נחשוני והרב מרדכי דוברנסקי רב קהילת חב"ד ראש"צ

